



ISGR söker en vaktmästare

ISGR (The International School of the Gothenburg Region) är en fristående skola i centrala Göteborg med två sektioner; den nationella sektionen som följer den svenska läroplanen och den internationella sektionen som följer IB-programmet (International Baccalaureate). Vi erbjuder en trygg och dynamisk miljö där eleverna förbereds för en framgångsrik framtid!

Besök gärna vår hemsida för mer information: www.isgr.se

Vi söker nu en vaktmästare till vår verksamhet. Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid, provanställning kan komma att tillämpas.

ARBETSUPPGIFTER

Som vaktmästare hos oss på ISGR är du en viktig del av vårt Serviceteam som ansvarar för vaktmästeri och underhåll av våra fastigheter såväl invändigt som utvändigt. Som vaktmästare bidrar du med att ge stöd och service till vår skolverksamhet, andra viktiga delar i arbetet är vårt systematiska säkerhetsarbete inklusive SBA. Förutom att vara delaktig i att skapa trivsel och trygghet på skolan är man även involverad i verksamhetens miljöarbete och arbetet med ständiga förbättringar.

Verksamheten såväl som teamet genomför nu olika förändringar under 2025 och du kommer att vara en del av ett team som kontinuerligt arbetar med att utveckla nya arbets sätt, rutiner och effektivisera vår verksamhet. Här är din chans att vara med och forma framtiden på skolan!

KVALIFIKATIONER

Vi ser gärna att du har en bakgrund som vaktmästare, fastighetstekniker eller liknande. Du är flexibel, lösningsorienterad samt har ett gott ordningssinne. Eftersom ISGR är en internationell skola ser vi att du har goda kunskaper i både svenska och engelska, då vi kommunicerar på båda språken dagligen. Goda kunskaper i svenska och engelska är därmed ett krav. Vidare behöver man ha datorvana och även arbetat med avhjälpande åtgärder av konferensutrustning och annan elektronik som förekommer i verksamheten.

Arbetet är stundvis fysiskt krävande och innebära att du snabbt behöver växla tempo beroende på situationen. Därför ser vi att du är en person som trivs med varierande arbetsuppgifter och har förmåga att hantera fysiska arbetsmoment när det behövs.

B-körkort är ett krav.

För att lyckas i rollen ser vi att du har förmågan att skapa goda relationer, både med kollegor och våra elever på skolan. Du kommer att samarbeta med olika parter både externa och



interna, så förmågan att kommunicera och agera professionellt är en viktig egenskap. Du har en god initiativförmåga och hittar ofta lösningar på utmaningar utifrån det bästa för verksamheten. Du har dessutom en mycket god samarbetsförmåga och trivs bra med att jobba i team.

ISGR strävar efter en jämn könsfördelning och värderar mångfald som en styrka som berikar och utvecklar vår verksamhet

OM TJÄNSTEN

Anställningsform:	Heltid
Anställning:	Tillsvidare (provanställning kan komma att tillämpas)
Tillträde:	Enligt överenskommelse
Lön:	Fast lön

ANSÖKAN

Intervjuer kommer att genomföras fortlöpande. Du skickar in din ansökan med CV och personligt brev till oss senast den 23 februari 2025. Vi ser fram emot att ta del av din ansökan!

Skicka din ansökan till:

recruitment@staff.isgr.se, ange "**Vaktmästare**" i ämnesraden.

Vid frågor kring tjänsten vänligen maila: markus.silfver@staff.isgr.se

Kontakt facklig företrädare:

Epost: Adriana.Koscianska@staff.isgr.se, Vision

Tfn: 0707-80 84 39

Innan påbörjad anställning ska utdrag ur belastningsregistret för arbete inom skola eller förskola uppvisas för arbetsgivaren.

Vi undanber oss all kontakt från rekryteringsföretag och/eller konsulter som önskar erbjuda tjänster eller hjälp i samband med denna rekrytering.